

# **Ejendomsselskabet Farum Hovedgade 77 ApS**

Holgersvej 7

2920 Charlottenlund

CVR-nr. 29405727

## **Årsrapport for 2015/16**

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30-11-2016

---

Peter Mikkelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Virksomhedsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomhedsoplysninger</b>	Ejendomsselskabet Farum Hovedgade 77 ApS Holgersvej 7 2920 Charlottenlund
Telefon	39900092
Telefax	39902092
E-mail	info@karlinda.dk
CVR-nr.	29405727
Stiftelsesdato	24-02-2006
Regnskabsår	01-07-2015 - 30-06-2016
<b>Direktion</b>	Peter Mikkelsen, Direktør Peter Foged, Direktør

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed ved at eje, udleje og administration af fast ejendom.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et overskud efter skat på kr. 194.276 (kr. +69.878 sidste år). Resultatet anses som tilfredsstillende.

Selskabet har mistet sin egenkapital på grund af foretagne nedskrivninger på selskabets ejendom til dagsværdi. Selskabets ledelse forventer at kapitalen reetableres ved den fremtidige drift.

Selskabets ejerkreds har tilkendegivet, at de fortsat vil stille nødvendig kapital til rådighed for selskabet og om nødvendigt foretage nødvendige kapitaludvidelser.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Lejeindtægter m.v.		236.446	228.584
Andre eksterne omkostninger		-24.790	-20.231
<b>Bruttoresultat</b>		<b>211.656</b>	<b>208.353</b>
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		150.000	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>361.656</b>	<b>208.353</b>
Finansielle omkostninger	1	-112.585	-118.766
<b>Resultat før skat</b>		<b>249.071</b>	<b>89.587</b>
Skat af årets resultat	2	-54.795	-19.709
<b>Årets resultat</b>		<b>194.276</b>	<b>69.878</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		194.276	69.878
<b>Resultatdisponering</b>		<b>194.276</b>	<b>69.878</b>

## Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	3	2.899.950	2.749.950
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>2.899.950</b>	<b>2.749.950</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.899.950</b>	<b>2.749.950</b>
Andre tilgodehavender		35.315	0
Udskidte skatteaktiver		0	34.653
<b>Tilgodehavender</b>		<b>35.315</b>	<b>34.653</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>35.315</b>	<b>34.653</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.935.265</b>	<b>2.784.603</b>

## Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		201.000	201.000
Overført resultat		-221.243	-415.519
<b>Egenkapital</b>	4	<b>-20.243</b>	<b>-214.519</b>
Hensættelser til udskudt skat		20.142	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>20.142</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter		979.952	1.041.230
Anden gæld		140.744	100.544
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>1.120.696</b>	<b>1.141.774</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		61.000	60.200
Gæld til banker		1.698.507	1.695.870
Gæld til tilknyttede virksomheder		55.163	101.222
Anden gæld		0	56
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.814.670</b>	<b>1.857.348</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.935.366</b>	<b>2.999.122</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.935.265</b>	<b>2.784.603</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Ejerskab	8		

## Noter

### 1. Finansielle omkostninger

	2015/16	2014/15
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	3.449	1.048
Andre finansielle omkostninger	109.136	117.718
	<b>112.585</b>	<b>118.766</b>

### 2. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
Årets regulering af udskudt skat	54.795	19.709
	<b>54.795</b>	<b>19.709</b>

### 3. Investeringsejendomme

	2016	2015
Kostpris primo	3.242.042	3.242.042
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.242.042</b>	<b>3.242.042</b>
Dagsværdireguleringer primo	-492.092	-492.092
Årets reguleringer	150.000	0
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>-342.092</b>	<b>-492.092</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.899.950</b>	<b>2.749.950</b>

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendomme udgør 7,5% pr. 30.6.2016. En forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5 %-point vil reducere den samlede dagsværdi med 0,2 mio.kr.

### 4. Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	201.000	-415.519	-214.519
Forslag til årets resultatdisponering		194.276	194.276
Egenkapital ultimo	<b>201.000</b>	<b>-221.243</b>	<b>-20.243</b>

Anpartskapitalen består af 2.010 anparter a nominelt 100 kr.

Anpartskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

### 5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	979.952	61.000	735.952
Anden gæld	140.744		140.744
	<b>1.120.696</b>	<b>61.000</b>	<b>876.696</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## Noter

### 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der givet pant i ejendommen Farum Hovedgade 77, Farum. Herudover foreligger ingen pantsætninger eller eventualforpligtelser.

### 8. Ejerskab

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen.

Karlinda Ejendomme ApS  
Holgersvej 7  
2920 Charlottenlund

Lars R. Kristensen Holding ApS  
Toftevænget 12  
3630 Jægerspris